

ASSOCIAZIONE AMICI DELLA FONDAZIONE COMUNITARIA NORD MILANO ONLUS						
Largo Lamarmora 17						
20099 Sesto San Giovanni (MI)						
CF. 94603230155						
PI. 06199180963						
<b>BILANCIO AMICI 2017</b>						
<b>STATO PATRIMONIALE (ESERCIZIO 01.01.2017- 31.12.2017)</b>						
<b>ATTIVO</b>						
					<b>31.12.2017</b>	<b>31.12.2016</b>
<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>					<b>7.770,85</b>	<b>3.732,62</b>
<b>ALTRI CREDITI</b>					<b>36,00</b>	<b>0</b>
Crediti da erario c/lres					36,00	0
<b>DENARO E VALORI DI CASSA</b>					<b>60,46</b>	<b>14,96</b>
Cassa Contanti					60,46	14,96
<b>DEPOSITI BANCARI E POSTALI</b>					<b>4.014,39</b>	<b>1.277,66</b>
Bcc Sesto Associazione					4.014,39	1.277,66
<b>CREDITI DA CLIENTI</b>					<b>3.660,00</b>	<b>2.440,00</b>
Sesto Autoveicoli					3.660,00	2.440,00
<b>TOTALE ATTIVO</b>					<b>7.770,85</b>	<b>3.732,62</b>
<b>PASSIVO</b>						
<b>DISPONIBILITA'</b>					<b>770,85</b>	<b>3.732,62</b>
<b>DISPONIBILITA' PER GESTIONE</b>					<b>770,85</b>	<b>3.732,62</b>
Disponibilità per gestione					770,85	3.732,62
<b>DEBITI</b>					<b>7000,00</b>	<b>0,00</b>
Debiti diversi (FCNM)					7.000,00	0,00
<b>TOTALE PASSIVO E NETTO</b>					<b>7.770,85</b>	<b>3.732,62</b>

CONTO ECONOMICO		
<b>A) GESTIONE FINANZIARIA E PATRIMONIALE</b>		
<b>I) PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI</b>		
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
DA DEPOSITI BANCARI E POSTALI	4,50	33,18
Interessi attivi su c/c bancario	4,50	33,18
<b>Totale (I)</b>	<b>4,50</b>	<b>33,18</b>
<b>II) ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI</b>		
COSTI BANCARI	126,60	183,00
Commissioni e spese bancarie	126,60	183,00
IMPOSTE SULL'ATTIVITA' FINANZIARIA E PATRIMONIALE	76,17	108,66
Ritenute su interessi conti correnti	1,17	8,66
Imposta di bollo	75,00	100,00
IRES	39,00	0,00
Ires (anno 2016/2017)	39,00	0,00
<b>Totale (II)</b>	<b>241,77</b>	<b>291,66</b>
<b>Risultato economico della gestione finanziaria e patrimoniale (I-II) (</b>	<b>-237,27</b>	<b>-258,48</b>
*) <i>Destinato alle erogazioni</i>	0,00	0,00
**) <i>Destinato a attività gestite direttamente</i>	-237,27	-258,48
***) <i>Destinato a patrimonio o riserve</i>	0,00	0,00
<b>B) PROVENTI STRAORDINARI</b>		
PROVENTI STRAORDINARI	330,00	770,00
Recupero imposta IVA non versata	330,00	770,00
Arrotondamenti attivi	0,00	0,14
<b>Risultato economico delle partite straordinarie (B)</b>	<b>330,00</b>	<b>770,14</b>
*) <i>Destinato alle erogazioni</i>	0,00	0,00
**) <i>Destinato a attività gestite direttamente</i>	330,00	770,14
***) <i>Destinato a patrimonio o riserve</i>	0,00	0,00
<b>C) ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI</b>		
SPONSORIZZAZIONI E PUBBLICITA'	3.000,00	7.000,00
Sponsorizzazioni	3.000,00	7.000,00
QUOTE ASSOCIATIVE	1.450,00	1.400,00
Quote associative	1.450,00	1.400,00
LIBERALITA'	0,00	0,00
Liberalità per attività istituzionali	0,00	0,00
Liberalità per gestione	0,00	0,00
<b>Totale della raccolta fondi (C)</b>	<b>4.450,00</b>	<b>8.400,00</b>
*) <i>Destinato alle erogazioni</i>	4.450,00	8.400,00
**) <i>Destinato a attività gestite direttamente</i>	0,00	0,00
***) <i>Destinato a patrimonio o riserve</i>	0,00	0,00
<b>TOTALE DISPONIBILITA' PER EROGAZIONI (A*+B*+C*+D)</b>	<b>4.450,00</b>	<b>8.400,00</b>
<b>E) ATTIVITA' EROGATIVA</b>		
PER ATTIVITA' ISTITUZIONALI	7.500,00	9.380,00
Erogazioni istituzionali	7.500,00	9.380,00
<b>Totale delle erogazioni (E)</b>	<b>7.500,00</b>	<b>9.380,00</b>
<b>Aumento o (riduzione) dei fondi per erogazioni</b>	<b>-3.050,00</b>	<b>-980,00</b>
<b>TOTALE DISPONIBILITA' PER ATTIVITA' DIRETTA (A**+B**+C**-E**)</b>	<b>-2.957,27</b>	<b>-468,34</b>
<b>F) ATTIVITA' GESTITE DIRETTAMENTE</b>		
Gestione della struttura	4,50	5,00
SERVIZI E CONSULENZE	0,00	0,00
Eventi per raccolta fondi	0,00	0,00
Spese postali	0,00	0,00
MATERIALE DI CONSUMO	0,00	0,00
Spese varie	4,50	5,00
<b>Aumento o (riduzione) dei fondi per attività gestite direttamente</b>	<b>-2.961,77</b>	<b>-473,34</b>